ПРОТОКОЛ

Учредительного собрания
первичной профсоюзной организации ________________________________________________________________________
(полное наименование первичной профсоюзной организации)
«____»_____________ 20___ г.                 время 10:00                               г.______

Учредители первичной профсоюзной организации: 1.___________________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________________3.___________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
В соответствии с ч.10 ст.19 Федерального закона от 19.05.1995 N 82-ФЗ «Об общественных объединениях»: «При создании общественных объединений в форме общественных организаций учредители данных объединений автоматически становятся их членами, приобретая соответствующие права и обязанности».

На Учредительном собрании присутствуют: _______________________________
Кворум соблюден.

Председатель Учредительного собрания: __________________________________
Секретарь: ________________________________________
В соответствии с требованиями ст.181.2. Гражданского кодекса Российской Федерации, подсчёт голосов поручается секретарю ____________________________
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Создание первичной профсоюзной организации_____________________________
_____________________________________________________________________________________
2. Выборы профсоюзного комитета.

3.Выборы председателя первичной профсоюзной организации___________________
________________________________________________________________________
4. Выборы ревизионной комиссии.

5. О вхождении первичной профсоюзной организации _________________________
__________________________________________в Татарстанскую республиканскую организацию Всероссийского Электропрофсоюза, а также, об одобрение и принятие к руководству в осуществлении деятельности Устава Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз».

6. О наименовании первичной профсоюзной организации_______________________
________________________________________ в связи с вхождением первичной профсоюзной организации в Татарстанскую республиканскую организацию Всероссийского Электропрофсоюза.

7. Выборы и делегирование в состав республиканского комитета Электропрофсоюза РТ ВЭП представителя первичной профсоюзной организации ________________________________________________________________________
1. По первому вопросу повестки дня слушали: ___________________________
Постановили: Создать первичную профсоюзную организацию ________________________________________________________________________
Голосовали: «Единогласно» – за, «против» - нет, «воздержавшихся» – нет.

2. По второму вопросу повестки дня слушали: ___________________________
Постановили: Избрать профсоюзный комитет в следующем составе: _________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Голосовали: «Единогласно» – за, «против» - нет, «воздержавшихся» – нет.
3. По третьему вопросу повестки дня слушали: ___________________________
Постановили: Избрать председателем первичной профсоюзной организации ______
________________________________________________________________________
Голосовали: «Единогласно» – за, «против» - нет, «воздержавшихся» – нет.

4. По четвертому вопросу повестки дня слушали: ________________________
Постановили: Избрать ревизионную комиссию в следующем составе: ___________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ избрать председателем ревизионной комиссии ________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
Голосовали: «Единогласно» – за, «против» - нет, «воздержавшихся» – нет.

5. По пятому вопросу повестки дня слушали: ____________________________
Постановили: Войти в состав Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза, а также, одобрить и принять к руководству в осуществлении деятельности Устав Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз».

Голосовали: «Единогласно» – за, «против» - нет, «воздержавшихся» – нет.

6. По шестому вопросу повестки дня слушали: ___________________________
Постановили: В связи с вхождением первичной профсоюзной организации в Татарстанскую республиканскую организацию Всероссийского Электропрофсоюза читать наименование первичной профсоюзной организации в следующей редакции: первичная профсоюзная организация _______________________________________ Электропрофсоюза РТ ВЭП.
Голосовали: «Единогласно» – за, «против» - нет, «воздержавшихся» – нет.

7. По седьмому вопросу повестки дня слушали: __________________________
Постановили: Избрать и делегировать в состав республиканского комитета Электропрофсоюза РТ ВЭП председателя первичной профсоюзной организации_____________________________________________________________
Электропрофсоюза РТ ВЭП.
Голосовали: «Единогласно» – за, «против» - нет, «воздержавшихся» – нет.

Председатель Учредительного                                                     __________________

собрания                                                                                                      (Ф.И.О.)
Секретарь                                                                                                    (Ф.И.О.)
3